
DODATEK Č .  1  K VÝZVĚ Č.  25 
 

vyplývající z RÁMCOVÉ SMLOUVY NA OBNOVU ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. ČÁST 
 

(dále také jen „Dodatek“) 
 
 

Objednatel:            Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.        REBUT s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7       se sídlem: Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541           IČO: 28819594, DIČ: CZ28819594 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:           Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

                        i  

                   

                    

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.9.2021 na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

podané na veřejnou zakázku v podlimitním režimu, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na veřejnou zakázku s názvem „Obnova zařízení veřejného osvětlení  - opakování“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),  RÁMCOVOU SMLOUVU 

NA OBNOVU ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. ČÁST, č.  smlouvy Objednatele: 135/21, 

(dále jen „Smlouva“), kterou se Poskytovatel zavázal dle požadavků Objednatele provádět 

Činnosti – stavební práce, jejíchž konkrétní rozsah bude vždy vymezen v písemné výzvě ve 

smyslu čl. 4 Smlouvy (dále jen „Výzva“).  

1.2. Objednatel dle výše uvedeného vyzval Poskytovatele dílčí Výzvou č. 25 k provedení 
konkrétních Činností souvisejících s obnovou zařízení veřejného osvětlení v lokalitě MČ Praha 
1 Nové Město, most na Slovanský ostrov. 

1.3. Smluvní strany tímto uzavírají k Výzvě č. 25 tento Dodatek, účelem kterého je změna, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl 
předvídat.  

1.4. Objednatel změny odůvodňuje tím, že z důvodu zpoždění dodávky materiálů ze strany 
objednavatele není možno dodržet původně stanovený termín Výzvou č. 25 pro realizaci, tj. 
dokončení díla k 30.08.2022.  

2.    PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se tímto Dodatkem č. 1 k Výzvě č.25 ze dne 6. 6. 2022 
vyplývající z RÁMCOVÉ SMLOUVY NA OBNOVU ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. ČÁST“ ze 
dne 1.9.2021 mění následující údaje Výzvy tak, že původní ustanovení jsou nahrazena 
následujícím zněním:         

 

 

 

 



                     2. Termín provedení činností: 

Termín zahájení stavby VO je stanoven na 6.6.2022 a musí být koordinován s hlavním 

stavebníkem TSK. Ukončení prací a předání díla se řídí bodem č. 3.2 výše citované „Rámcové 

smlouvy“, kdy pro rozsah díla musí být stanovený časový limit nejméně 14 dní pro toto 

zhotovení, a to nejpozději do 31.9.2022. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že práce 

dokončí po skončení platnosti Rámcové smlouvy 135/21  

 
 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Výzvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán 

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 

zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 

tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 

nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

   



   

 

Za Objednatele:    Za Poskytovatele: 

Dne: 25.8.2022                                                           Dne: 25.8.2022 

 

……………………………………….                ……………………………………….  
                          

Investiční technik                                                    technický ředitel a jednatel společnosti  

 




